
第 1 页 共 4 页

吉利百矿集团有限公司园博园龙景区 LJ02-05-01-07 地块办公楼

设计招标项目招标公告

1.招标内容 ：

1.1 项目名称：吉利百矿集团有限公司园博园龙景区LJ02-05-01-07地

块办公楼设计招标项目。

2.项目内容：

2.1项目概况：

本项目位于园博园龙景区 LJ02-05-01-07 地块，一栋（4 层）办

公楼，建筑面积约 600 平米。

2.2 招标范围：

本项目招标范围为一栋（4 层）办公楼楼内的装修装饰设计及其

他专业需配合的相关设计内容。

2.3 项目地点：

广西百色市园博园商业街园博园龙景区 LJ02-05-01-07 地块办

公楼。

2.4 工期要求：

（1）2022 年 12 月 23 日上午 11:30 前提供设计初稿（上传至招标平

台）。

（2）中标后，要求 15 日内提交平面布置图（定稿）、施工图（定稿）、

设计效果图（定稿）、工程量清单（参照《广西壮族自治区装饰装修

工程消耗量定额》）、用料详细品牌等；

2.5 服务要求：



第 2 页 共 4 页

（1）达到招标技术需求，符合国家和地方相关设计技术规范、标准

及规程，设计要求简约大方，充分利用空间并满足招标人所期望实现

的质量目标。

（2）设计理念：具备实用性、先进性、安全性、扩展性、可靠性、

可维护性。

3.投标人资格要求：

3.1 投标人须具备相应设计专项资质；

3.2 投标人具有独立法人资格、经营能力及售后服务能力，注册资金

100 万元；

3.3 投标人近两年以来承担过类似项目的成功案例（至少设计建设案

例不少于三个），资金≥1.5 万元。

3.4 具备独立法人资格和承担民事责任的能力。

3.5 无履约不良记录，具有良好的商业信誉；

3.6 本次招标不接受联合体投标。

4.需要提供的资质文件：

4.1营业执照（复印件必须加盖公章）；

4.2法定代表人身份证明书（必须加盖公章）；

4.3单位印签信息留存（留存日期建议填写一年）；

4.4授权委托书（每个收货单位单独提供一份授权书，如联系人为法

人可不提供）：

4.5资质等级证书；

4.6近2年类似项目业绩证明及证明材料；



第 3 页 共 4 页

4.7投标人认为有必要提供的其它资料。

4.8以上资料必须合并扫描成一份pdf格式文件，并将文件名命名为：

XXX公司(全称)资质发送至招标方邮箱（Lihua.Huang01@geely.com）

原件另行邮寄至给招标方。

5.投标报名：

5.1 报价函；报价已包括所有税费、利润、成本、保险、风险等全部

费用，报价有效期为 20 天，在有效期内任何时候对投标人均具有约束力。

5.2 凡有意参加报名的投标人，请至吉利控股集团招标采购平台

（glzb.geely.com）注册报名（请使用谷歌浏览器登录），可在平台网

站首页点击“下载供应商服务手册”查看《吉利电子采购招标平台操作

手册（供应商端》,投标人根据手册要求进行注册，认证完成后为注册成

功，注册成功后需电话联系招标方，待招标方在采购平台邀请供应商参

加投标后供应商才可看到项目招标公告，供应商按照报名要求上传资料。

未按照此方式报名的，视作无效报名，未在招标采购平台上注册过的供

应商，因注册后需要审核，请至少提前两天进行注册。

6.投标时间（24 小时制）、地点：

6.1投标报名起止时间：2022年12月16日00:00至2022年12月19日

24:00。

6.2资质文件提供起止时间：2022年12月16日00:00至2022年12月20

日24:00。

6.3 开标时间：2022 年 12 月 23 日 14:30。

6.4 开标地点：因疫情影响，投标方在吉利采购电子平台线上参与投

mailto:Lihua.Huang01@geely.com%ef%bc%89%e3%80%82


第 4 页 共 4 页

标即可，不用到现场参与。

7. 联系方式：

7.1项目联系人及电话：黄丽华18897604599。

7.2技术联系人及电话：张美港15077683691。

7.2招标方邮箱号：Lihua.Huang01@geely.com。

7.3邮寄地址：广西百色市右江区东增路188号吉利百矿集团有限公司

（采购中心），收件人及电话：黄丽华18897604599。

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的

全部费用。

招标人：吉利百矿集团有限公司

2022 年 12 月 15 日

mailto:Lihua.Huang01@geely.com%e3%80%82



